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Keväinen tervehdys!

Wappu ja sitä myötä myös kesä lähestyy uhkaavaa vauhtia. Kesään kohdistuu opiskeli-
joilla paljon painetta etukäteen: pitäis olla kesätöitä, mut niiden hakeminen on niin ras-
kasta eikä niitä kaikesta panostuksesta huolimatta välttämättä saa, pitäis tehdä hullusti 
massia, mut ei jaksais tehdä ylitöitä, pitäis olla siellä ja täällä festareilla ja kesäjuhlissa, 
mut samalla myös lomailla ja rentoutua tulevaa lukuvuotta varten. Ei kuulosta kovin 
rentouttavalta. 

Tapoja rentoutua, jos kuitenkin kaikelta puuhalta kaiken keskellä ehdit:
1. Mene rannalle,  jo rannalla oleskeleminen ja vesistön katseleminen rauhoittaa. Muis-
tathan laittaa aurinkovoidetta, niin takaat rentouden säilymisen myös seuraavina päivinä
2. Lähde retkelle lähimetsään, naapurikaupunkiin tai vaikka kauemmas kansallispuis-
toon, helteellä ei edes ole hyttysiä. Jos et jaksa kävellä, kannattaa kokeilla kajakkia, se 
vasta onkin rentouttavaa puuhaa
3. Lue, kirjaa, lehteä tai vaikka joululta unohtunutta lelulehteä. Säännöllisesti lukeminen 
kehittää sanavarastoa ja keskittymiskykyä, laskee verenpainetta ja sykettä, vähentää 
stressiä ja parantaa unenlaatua, nyt on siis hyvä aika aloittaa 
4. Käy puutarhassa, siis sellaisessa kasvihuonerykelmässä, jossa jokaiseen sisään as-
tuessasi sokeudut kaikista väreistä ja kukista. Mikäli mahdollista hanki kotiisi kesäkukka
5. Kaikki ylemmät yhdessä jonkun muun kanssa

Näin minä lomailen jo ennen Wappua

    Aino <3

PÄÄTOIMITTAJAN PALSTA
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Oikein släppäävä* tervehdys sinne,

Nyt on päästy jo huhtikuun puolelle ja kaikkihan tietävät, mitä se tarkoittaa! Nimittäin 
Wappua tietenkin. Sitä mahtavaa TeekkariWappua (joka muistutukseksi kaikille, 
Teekkariyhteydessä kirjoitetaan isolla alkukirjaimella ja tuplaveellä) odotellessa haluan 
muistella hieman omia aikaisempia työväenjuhlan viettojani, vaikka sitä ei kukaan 
pyytänytkään *palaa menneisyyteen ja scrollaa 15 minuuttia snapchat-muistoja*. Vaikka 
vietin fuksivappuani etäaikana, niin perinteitä suoritettiin Wappusitseistä ja kasteesta 
aina lakkien hakuun. Pääsihän sitä myös Oulun kesäajan kehdossa eli Kiikelissä pyö-
rimään. Sitten saapui pandemia-aikojen erikoisuus, nimittäin SyysWappu, joka saatiin 
viettää jo lähes normaaleissa ja merkeissä ja se jos mikä oli aivan huikaisevan hauskaa. 
Niin monta lähitapahtumaa putkeen ja niin paljon hauskoja ihmisiä! Siitä päästiin sitten 
viime vuoden Wapun pariin, joka meni osittain ruton kourissa, niin kuin monella muulla-
kin. Se oli silti täynnä muiden opiskelijoiden kohtaamista, viihdyttäviä etkoja ja yhteen-
kuuluvuuden hetkiä, varsinkin silloin, kun sai nähdä uusien Teekkareiden painavan lakin 
päähänsä. Vaikka rättiväsyneenä ja antibioottikuuri kourassa pakkasin muuttokuorman 
kesää varten, oli kaikki sen arvoista. 

Hyvä lukija, oli sinun Wappusi sitten ensimmäinen, viimeinen tai vain yhden päivän 
mittainen, toivon että se on omaan makuusi sopiva, turvallinen ja erittäin nautinnollinen! 
Minä käyn vähän ensin pyörähtämässä töissä ja palaan sitten rientoihin, jutellaan kun 
tavataan ja edustetaan mahtavasti kiltaa meidän upeissa haalareissamme! 

Innostunein terveisin,

Fanni

*kts. Nakertaja nro 1/23

PUHEENJOHTAJAN PALSTA
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ROOMBALLE KAVERI
Kuulin vähän huhua, että tähän hallitusvastuuseen kuuluu kerran vuodessa kirjottaa juttu 
ihanaan kiltalehteemme. No ei se auttanut, kun tarttua tuumasta toimeen. Tosiaan journalismi 
ei itellä ole kyllä se lähintä sydäntä oleva asia, ja mielikuvitus ja luovuus saattaa välillä olla aika 
hukassa. Sitte tajusin, että mullahan onkin helppo ja kiva aihe, josta kirjottaa. Yleisesti ottaenkin 
koen mielekkääksi helpot ja kivat asiat :D 

Päätin heti hallituskauden alkuun, että uus televisio on hommattava asap. Vanha televisio oli 
mennyt rikki jo vuoden päivät sitten. Tässä artikkelissa mä siis ajattelin nyt teille kertoa tarinan 
televisiosta. Kaikki alkoi siitä, että juttelin kiltakavereiden kanssa, että tällaista ois suunitteilla. Toi-
veita tv:n suhteenhan tuli valtavasti, kiteytettynä se, että iso sen täytyy olla. Realiteetit yritin tuoda 
esille, nimittäin me ei nyt vaan voitu ostaa isompaa televisiota, kun Prosella. Hyvän kokonenkaan 
teevee ei enään ois kiltiksen takahuoneeseen mahtunu, joten aloin jo mielessä suunnittelemaan 
uutta järjestystä kiltikselle. 

Otettiin tosiaan rengin Heikin kanssa koppia tästä tv-operaatiosta. Lähdin kyselemään myös 
TEK:iä mukaan projektiin. Juteltiin Aleksin kanssa, ja tultiin siihen tulokseen, että sponsoroin-
tiyhteistyö onnistuu, mutta jotain pysyvämpää mainosta tämä huutaisi. Aleksi lupasi toimittaa 
kiltikselle julisteet ja tarrat, jotka ovatkin nyt siellä näkyvillä. Annoin myös Aleksille vapaat kädet 
kirjoittaa jotain pientä Nakertajaan, joten stay tyned ;) Killan Instagramistakin voi käydä vilka-
semassa kuvia uudesta olohuoneestamme. Heikki ilmoittautui heti vapaaehtoiseksi auttamaan 
käytännön asioissa, mikä oli enemmän kuin kiva, koska yksin en olis pärjännyt. Kattelin Verk-
kokauppa.comista (toim.huom. ei maksettu mainos) sopivia vaihtoehtoja ja nopeasti otettiinkin 
Heikin kanssa auto alle ja köröteltiin Kaakkuriin. Haluamaamme vaihtoehtoa ei ollu valitetta-
vasti saatavilla heti, mutta pistettiin tilausta menemään. Ostettiin samalla tv-teline ja muutamia 
piuhoja karaokea ja kaiuttimia varten. SRT alko pukkaamaan uhkaavasti päälle, mutta ehittiinkin 
hakemaan bränikkä tv vielä ennen SRT-meihemeitä. Kaikki kunnia Heikille, nimittäin hän kävi 
vielä illalla kyykkäilyjen jälkeen asentamassa tv:n seinälle. 

Uskon, että kiltalaiset on ollu tyytyväisiä uuteen hankintaan, vaikka kauheasti kommentteja ei 
ole mulle asti ennättänytkään. Ainoa suora palaute, joka mulle kerrottiin oli se, että ”miten ois 
seuraavaks pleikka vitonen kiltikselle?” Nooohh annetaan ehkä seuraavien hallitusten paneutua 
tähän pyyntöön enemmän.

-Ella

Juu moi! Se oli kaunis tammikuinen päivä, kun Ella tosiaan päätti ottaa minuun yhteyttä uuden 
telkkarin hommaamisen tiimoilta. Selkeästi kiltalaiset olivat jo pitkään kaivanneet kiltiksellä pien-
tä muutosta, joten miksipä TEK ei sen tukemisessa mukana olisi. Nopeastihan siinä sitten kuites 
päästiin yhteisymmärrykseen ja löydettiin varsin toimiva yhteistyömalli tähänkin tapaukseen. Toi-
vottavasti teevee on pitkäikäinen, arkea piristävä ja muistutus jokaiselle meistä ensiluokkaisesta 
yhteistyöstä järjestöjemme välillä! 

Kesätyöt lähestyvät, joten muistaahan liittyä KOKO-kassaan kesän aikana, niin alkaa työssäolo-
ehto täyttymään! Mukavaa kesän odotusta!

-Aleksi Pesonen, TEK
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FUKSICURSIO-RAPORTTI
Aurinkoisena pakkasaamuna 17.3. saavuttiin hyvissä ajoin 
lipastolle fucun humussa. Lähtö oli klo 7 ja se sujui lähes 
ongelmitta. Aamulla ainakin yksi (1) henkilökohtainen esi-
ne oli hukassa. Mutta matka saatiin kuitenkin startattua 
aikataulun mukaan. Edessä oleva bussimatka aloitettiin 
esittelyillä ja kaikilta haastateltiin muun muassa *lempi-
sormi ja **toteemihuonekalu. Sivun alareunassa määritel-
ty näiden eroavaisuudet. Muhoksen läpi ajaessa saatiin 
kuulla pitkä, hieno ja kattava esittely paikkakunnasta.

Ensimmäinen välipysähdys pidettiin puoli kymmenen pin-
taan Vaalan abc:llä. Tauolla oli huomattavissa trippimehuihin ja aurinkolaseihin kohdis-
tuva vetovoima, joista trippimehut on selitettävissä niiden osallisena osana fucu-bingoa 
ja aurinkolasit... ehkä aurinko. Kuitenkin, tauolta jatkettiin hyvillä mielin matkaa ja Kajaani 
alkoi siintää pian horisontissa.

Noin 11 paikkeilla saavuttiin Kajaaniin ja Terrafamelle. Paikalle oli varattu porukalle hyvät 
kahvittelupuitteet ja purtavaakin. Esittelyn aikana oli havaittavissa pientä matkauupu-
musta aikaisen lähdön johdosta, mutta esittely oli kuitenkin ihan kiinnostava ja esitteli-
jöille annettiin toisinaan kiperiä ja visaisia kysymyksiä. 

Esittelyluennon jälkeen pistettiin kypärät päähän ja suunnattiin kaivokselle vierailukier-
rokselle. Päästiin näkemään tosi iso monttu ja saatiin kierroksella kuulla vielä tarkemmin 
yhtiön toiminnasta ja minkälaisia tulevaisuudensuunnitelmia yrityksellä oli tiedossa.

Vierailun tultua päätökseen ja Kajaanin baareissa pidetyn pubivisan jälkeen suunnattiin 
linja-auton nokka kohti Oulua. Paluumatkalla saimme nauttia useiden huuliharppujen 
sulosoinnuista (soiton perusteella tehtiin tutkimusta, löytyy samasta lehdestä), hauskois-
ta videoista ja musiikista, sekä kanssamatkustajien vitseistä ja kertomuksista.

*lempi = yhdyssanan etuosana ilmaisee jotain mieluisinta, jotakin josta joku pitää eniten
 **toteemi = mikä tahansa luonnollinen tai yliluonnollinen kohde, kuten luonnonilmiö, kasvi, olento tai eläin, johon ihmisen uskotaan 
olevan maagisessa yhteydessä
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TUTKIVAA JOURNALISMIA: SOITINTESTAUS
Viime aikoina kiltahuoneen ilmapiiriä on piristänyt eri näköiset, kokoiset ja varsinkin 
kuuloiset soittimet. Kyseessä ei ollut mikään huomionhakeminen, vaan tutkivaa journa-
lismia, jonka tulokset voi lukea tästä artikkelista. Tutkimuksen tarkoituksena oli selvittää, 
mikä soitin on yleisen ihmismassan suosiossa. 
 
Nyt varmastikin mietit miten ihmeessä tällaista voi edes mitata? Teidän onneksenne 
kyseiselle mittarille on aivan oma kaavaansa, joka menee seuraavanlaisesti: 
 

 
Vk = Vitutuskerroin
k = ilmapiiri (asteikolla 0,5–2)
p = ihmisten lukumäärä
T = soittajan taitotaso (asteikolla 0,5–2)
S = soiton kesto (minuuteissa).

 
Mitä pienempi Vk on, sitä vähemmän kyseinen soitin vituttaa ihmisiä. Vitutuksen mää-
rä on kääntäen verrannollinen hyvään mieleen. Kaava on luotu yliopistolla, joten se on 
tieteellinen.

Testi 1: Kitara
Testin kesto: 33 min
Ihmisten lukumäärä: keskimäärin 10
Testaajan taitotaso: ihan ok, mutta ootko...
Yleinen ilmapiiri: ennen aloittamista rauhal-
linen, ei suurta muutosta testin aikana
Ihmisten kommentteja: ”Biisit jäi soimaan 
päähän”, ”Hyvä mieli jäi”, Torniosta pitäis 
saada kolmio”, jotain kokolattiamatoista ja 
parvekesohvista.
Soiton lopettanut kommentti: ”Vittu en osaa laulaa ja soittaa yhtä aikaa”
Soitettuja kappaleita (poimintoja): Come (tirsk) as you are, Hurt, Unforgiven, Won-
derwall, Für Elise, Paranoid, Tulkoon joulu

TULOS: 0,455
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Testi 2: Okariina
Testin kesto: 1 min
Ihmisten lukumäärä: 10
Testaajan taitotaso: Paska
Yleinen ilmapiiri: ennen aloittamista hyvin kylläi-
nen (suurin osa saapui juuri syömästä), soittamisen 
jälkeen erittäin turhautunut
Ihmisten kommentteja: television ääntä nostettiin 
huomattavasti
Soiton lopettanut kommentti: tuhadus ja tappava 
katse
Soitettuja kappaleita: yleistä improvisaatiota

TULOS: 20,000  
Testi 3: Ukulele
Testin kesto: -630 min (testaaja aloitti 10:30 ja 
lopetti 0:00, joten hän palasi ajassa taaksepäin)
Ihmisten lukumäärä: keskimäärin 11
Testaajan taitotaso: ihan hyvä
Yleinen ilmapiiri: hipoi täydellisyyttä
Ihmisten kommentteja: ”Kyllähän tuota musiikkia 
kuuntelee”, ”kiitos (lisää testaajan nimi tähän), kun 
soitat tuota” ”ei ollut vittuilua edellinen”.
Soiton lopettanut kommentti: ”Ei kommenttia”
Soitettuja kappaleita (poimintoja): The man who 
sold the world, No surprises, Paavo Pesusieni out-
ro, Herätyskellomusiikki, Nokia Tune 

TULOS: -0,029

Testi 4: Pilli
Testin kesto: <1 min
Ihmisten lukumäärä: 8
Testaajan taitotaso: jalkapallo (eli tekis mieli 
potkia testaajaa?)
Yleinen ilmapiiri: opiskeluntäyteinen
Ihmisten kommentteja: ”Älä viiti”
Soiton lopettanut kommentti: ”Älä viiti”
Soitettuja kappaleita: Piippolan vaarilla oli talo

TULOS: 16,000
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Testi 5: Huuliharppu (testi suoritettiin excursion aikana, joten testauksen muistiinpanot 
ovat huonolaatuiset)
Testin kesto: noin 15 min
Ihmisten lukumäärä: noin 50
Testaajan taitotaso: testaajia oli 3 kpl, joten yhteensä taitotaso nousi yli mestarimaisen 
soittajan
Yleinen ilmapiiri: maximit
Ihmisten kommentteja: (en muista, mutta huuliharppua ei löytynyt testaajien kurkuista 
eli varmaan ihan hyvin soitto meni)
Soiton lopettanut kommentti: Syvä helpottunut huokaus, kun yksi testaajista ei jaksanut 
enää soittaa
Soitettuja kappaleita: The bridge (Nuuskamuikkusen soittama kipale), Hupsis intro, huu-
liharppu battle improa

TULOS: 2,424
 
 
Tuloksista näemme, että puhallinsoittimet 
eivät ole niin mieluisia ihmisten mielestä 
verrattuna kielisoittimiin. Tosin tuloksia 
vääristää testaajan palaaminen ajassa taak-
sepäin, mitä kaavan luoja ei selvästikään 
osannut ottaa huomioon. Jos tätä pientä vinoumaa ei oteta huomioon, soittimien parem-
muusjärjestys on seuraavanlainen: 
 
1. Ukulele
2. Kitara
3. Huuliharppu
4. Pilli
5. Okariina
 
Testin tulokset ovat erittäin hyvää dataa siitä, minkälaisesta musiikista ihmiset pitävät.  
Suosittelen muitakin testaamaan, miten hyvin erilaiset soittimet pärjäävät hyvän mielen 
tuotossa.
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Dagoth Ur: Vvardenfellin korkeakoulut Tier List
By: Dagoth Ur,

Jumala, Kuudennen Suvun herännyt Valtias

Tervetuloa Kuu-ja-Tähti. Olen valmistellut ulkomaalaisjulkaisu N’wahkertajaa varten 
tasoluettelon Vvardenfellin korkeakouluista. Yleensä en kontribuoi artikkeleita saastaisiin 
ei-dunmerien lehtiin, mutta N’wahkertaja sentään edes jollain tasolla ylistää Kuudetta 
Sukua ja heimoa surematonta. 

Tämä aihe on lähellä Sydäntäni, sillä opiskelinhan itsekin aikoinaan 2E 580-luvulla 
luolanrakennustekniikkaa Ald’ruhnin yliopistossa. Punavuori tuolloin päässyt huonoon 
kuntoon, ja eihän näistä minun tuhkavampyyreistäni ollut rakennesuunnittelijoiksi, kun 
niiden aivot ovat aivan muusia. Piti sitten itse suunnitella. 
Ald’ruhnissa Teekkarikulttuurikin oli vielä silloin kunnollista. Kaivoin
myös vanhan lakkini esille tätä Jumalallista artikkelia varten. 
Mutta nyt Nerevar lopetetaan tämä turha lätinä, sillä tässä 
paikassa tehdään kohtaloa ja kohtalo on siirtyä 
ensimmäiseen korkeakouluun.

Itä-Vvardenfellin Yliopisto (Sadrith Mora, Suran)
Tällä yliopistolla on kaksi kampusta hyvin erilaisilla paikkakunnilla. 
Sadrith Morassa liskot ja kissat (maataloustyökalut) löytyvät 
orjamarkkinoilta, sekä kaikkia muita kuin dunmereita vihataan 
antaumuksella. Ja semmoisesta menostahan tämä Jumala tykkää. 

Suran puolestaan on Hlaalu-Suvun hallinnassa, mikä tarkoittaa, että Imperiumin saas-
taisten sekarotuisten rakkien vaikutusvalta ulottuu sinne. Maataloustyökalut kuuluvat 
pelloille ja Imperiumi ei kuulu Morrowindiin. Ainoa hyvä asia Suranissa on Vvardenfellin 
ainoa bordelli. Sinne mentiin monesti entisen Nerevarin kanssa Teekkariaikoina lieteas-
keltajalla (n’wahtaksilla) ”excursioille”. Hah-hah-hah. 

Muuten ihan kiva yliopisto, mutta ei yhtään Teekkaria. B-tier. 
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Calderan Keisarillinen Ammattikorkeakoulu (Caldera) 

Caldera. Koko saaren pahin n’wah-keskittymä. Imperiumin 
ulkomaalaisia, Imperiumin arkkitehtuuria, Imperiumin kolonialismia
 ja ulkomaalaisia opiskelemassa kolonialismia. Selvästi ällöttävin ja 
haisevin ”kaupunki”.

Edes n’wahtaksi ei pysähdy täällä, joten ainoa julkinen liikenne 
tänne on Imperiumin Velhokillan paikallistoimistojen kautta 
teleporttaaminen. Osaako ne edes taikoa? En kyllä luottaisi muun kuin 
dunmerin loihdintaan. Koko paikan saisi laittaa tasaiseksi
 tulella ja sodalla. Mutta ennen kuin sen teen, selvästi N’wah leikkikoulu -tier. 

Tel Vos-Tel Branoran Teknillinen TUT Yliopisto 

(Tel Vos, Tel Branora) 
Noniin, palkinto kolmannen aikakauden paskimmasta korkeakoulun
nimestä menee tänne. Aivan varmasti jonkun orjakissan skooma-
päissään keksimä. Täällä opiskelee pelkästään Teekkareita ja 
kauppiaskoululaisia, joten tänne voisi luulla sopeutuvansa hyvin, 
kun kaikki turhat tieteet on karsittu pois. Kampukset ovat kuitenkin liian kaukana rakkail-
ta Tuhkamailtani ja yöelämä Tel Vosissa on olematonta. Lisäksi täällä ei kouluteta luolan-
rakennustekniikkaa. Ei jatkoon.

Ehkä sinun mielestäsi, Nerevar, tämä korkeakoulu kuuluisi jonnekin                                    
tasoluettelon yläpäähän, mutta tämä on minun listani ja minä olen 
Jumala. Miten meinasit vahingoittaa Jumalaa? Suurenmoista ja päih-
dyttävää viattomuutta, rakas Nerevar. 

C-tier. Eteenpäin.
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Balmoran Yliopisto (Balmora) 

Balmora olisi ihan kiva kaupunki, jos siellä ei olisi niin paljon 
Balmoralaisia. Ja Balmoralaisilla tarkoitan Hlaalu-Sukua, jolle 
Keisarin perseen nuoleskelu ja n’wahmassit ovat tärkeämpiä 
kuin Morrowindin itsenäisyyden palauttaminen. Ottaisivat mallia 
Redoraneista ja Telvanneista Kaupunki itsessään on tosin hieno
 ja tulee olemaan mainio tukikohta Kuudennelle Suvulle. Lisäksi 
kaupungin porteilla vaeltelee jonkun maataloustyökalu vapaana. 
Ottakaa kiinni ja viekää löytöorjatoimistoon.

Ennen tuppasimme Nerevarin kanssa käydä eräässä Balmoran lähiössä vanhalla Bal-
moran Teknillisellä Yliopistolla juomassa sujammaa ja vetämässä kuusokeria paikallisten 
kanssa. Se on ainoaa kulttuurienvaihtoa mitä tämä Valtias hyväksyy. Balmoran vesi ja 
ilma on kuitenkin selvästi pilaantunutta, sillä aina, kun käyn siellä, on seuraavana päivä-
nä pääni kipeänä. Osa reissuistamme oli niin riettaita ja hämäriä, että itse ryyppäämisen 
Jumala Sanguine taisi olla mukana. Kerran hukkasin jopa Lorkhanin sydämen tänne 
väliaikaisesti, mutta ei siitä sen enempää.

Balmoran alumneja voisin ehkä ottaa Haamuaidan sisälle Kuudennelle Suvulle töihin. 
Voidaan sitten aina fredaksena tissutella sujammaa ja muistella vanhoja hyviä aikoja. 

A eli Alkoholi-tier.  

Länsiviillon Yliopisto (Gnisis)

Unohdan aina välillä, että Länsiviillon yliopisto on olemassa. Pieni
yliopisto Länsiviillon pohjoisosassa jossain Jumalan (eli minun) 
hylkäämässäni pikkukaupungissa. Edes Imperiumi ei saa omaa 
n’wahlinnakettaan täällä täyteen miesvahvuuteen. Ja nekin ulkomaalaiset 
ketkä Legioona linnakkeeseen on saanut ovat haisevia örkkejä Imperiumin
köyhimmistä osista. Säälittävää. Ainoa hyvä asia täällä on säännölliset 
lieteaskeltajavuorot Ald’ruhniin. Tulta ja sotaa se tämäkin paikka tarvitsisi.

Lisäksi tässä yliopistossa koulutetaan Keisarillista lakia ja yhteis-
kuntatiedettä, eikä teknikkaa. Nuff said. N’wah-tier. 
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Vivec-Yliopisto (Vivec City)

Vivec-Yliopisto ja Vivec City on kumpikin nimetty 
valejumalan mukaan ja tämmöisestä Tuomioistuin-
temppelille runkkaamisesta tulee heti iso miinus 
tasolistaukseen. Kaikki täällä luulevat olevansa jotakin. 
Vivec luulee olevansa elävä jumala ja Vivec-yliopisto 
luulee olevansa Vvardenfellin Teekkarikulttuurin kehto. 
Kummatkin ovat väärässä, Nerevar. Aito Jumala olen minä ja Teekkarikulttuurin kehto on 
Ald’ruhnissa. Vivec oli ehkä ensin, Vivec on ehkä isompi, mutta ei nauti minun armostani.

Aiempi naiivin ylimielinen käytös olisi selvästi C-tierin arvoista, mutta tässä tapaukses-
sa positiivisia puoliakin löytyy. Vivec Cityn ja yliopiston arkkitehtuuri kuvastaa meidän 
dunmereiden ylivaltaa ja siitäkös DJ Daddy Dagoth tykkää. Lisäksi koko kaupungin 
kaikki saastaiset ulkomaalaiset on keskitetty yhteen n’wah kaupunginosaan, mikä tekee 
heidän karkottamisestaan helppoa, kun Kuudes Suku pääsee valtaan. B-tier.

Ald’ruhnin Yliopisto (Ald’ruhn) 

Ah, ainoa opinahjo, jota Dagoth Ur on siunannut pyhällä 
täydellisyydellään. Jos pärjäät täällä, pärjäät myös duu-
nissa Kuudennen Suvun leivissä. Meillä on aina tilaa 
Ald’ruhnin dunmer-alumneille. Yleensä paikallinen il-
masto Punavuorelta puhaltavine tuhkamyrskyineen pitää 
suurimman osan Tamrielin muiden provinssien pyrky-
rin’waheista kaukana poissa.

Tämä opinahjo on yksinkertaisesti täydellinen 
Jumal-tier opisto, Nerevar. Sopiva kävelymatka 
Punavuorelta, tuhkaa silmänkantamattomiin, pa-
rasta Teekkarikulttuuria koko Tamrielissa, mutta 
myös koko Morrowindin poikkitieteellisin kam-
pus Ald’ruhnin Kartanokaupunginosassa saman 
katon alla muinaisen maaravun kuoren sisässä. 
Olen Dagoth Ur ja tämä on lempikorkeakouluni 
Morrowindissä. S-tier.
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rakennesuunnittelija

tie- ja katusuunnittelija

ratasuunnittelija

LVI-suunnittelija

valaistussuunnittelija

viestintäasiantuntija

Sinustako älykkään ja kestävän 
elinympäristön loihtija?

data-arkkitehti

arkkitehti

devaaja

sähkösuunnittelija
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sinä?

Työllistämme vuosittain 
noin 200 opiskelijaa!www.sitowise.com

No niin Kuu-ja-Tähti, laske ne Kagrenacin työkalut alas 
tule ottamaan pienet sujammahömpsyt. Katsotaan se 
Lorkhanin Sydämen kohtalo myöhemmin. Miten sinä 
muka Jumalan tappaisit? Suurenmoista ja päihdyttä-
vää viattomuutta, Nerevar. Oikeesti.

Olemme tänään ylistäneet Kuudetta Sukua ja heimoa 
surematonta listaamalla Vvardenfellin korkeakoulut 
N’wahkertajan toimituksen pyynnöstä. Dagoth Ur 
on siunannut teitä totuudella hyvät lukijat. Herännyt 
Valtias Dagoth on teille tänään armollinen. Tulkaa ja 
ihalkaa tätä pyhää tasolistausta. 

Morrowind > Skyrim



15

rakennesuunnittelija

tie- ja katusuunnittelija

ratasuunnittelija

LVI-suunnittelija

valaistussuunnittelija

viestintäasiantuntija

Sinustako älykkään ja kestävän 
elinympäristön loihtija?

data-arkkitehti

arkkitehti

devaaja

sähkösuunnittelija

paikkatietoasiantuntija

sinä?

Työllistämme vuosittain 
noin 200 opiskelijaa!www.sitowise.com

MAINOS
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TOIMITTAJAT TESTAA:
Wappudrinkkivinkki

Wappu lähestyy ja on aika alkaa tämän Wapun hittijuoman etsintä. Viime vuonna he-
delmäsalaatti nousi uskomattomaan suosioon, eikä tänä vuonna tyydytä vähempään. 
Juomia lähdettiin rakentamaan hyvinvoinnin kautta - Wappu on pitkä rupeama, jonka 
aikana ei kuitenkaan ole varaa viettää darrapäiviä – valitaan pohjajuomaksi siis sininen 
ihme, opiskelijan pelastaja: Oshee, Onse, Gatorade,... mitä merkkiä kukin haluaa juo-
maansa laittaa. Testissä on käytetty sinistä Osheeta, muun värisellä juomalla drinkin väri 
voi erota kuvista.

Testissä drinkkejä arvostellaan hajun, maun, värin, vappuisuuden sekä meniskö aamulla 
-kriteerien perusteella. Drinkkien ainesosat kerrottiin testihenkilöille maistelun jälkeen.

Drinkki 1: Marjakeitto
- 1dl vadelma smirnoff
- 1 ¼ dl appelsiinimehu
- ¾ dl Oshee
- 4cl vodka

Yleisarvosana (0-5): 3,5

Oksuilme, semmoinen marjaisan hapahko
Ensimaku vadelma, jälkimaku raparperi
Aika vappuisa, muumivappu
Maistuu punaiselta, osheen maku pohjalla
Mummonkiisselimäinen, luonnonläheinen
Meniskö aamulla (0-5): 1,7, menee mikäli lasi pysyy kädessä
Muiden drinkkien maistelun jälkeen: kyllä tässä on enemmän vivahdetta ja elämää kuin 
muissa

”yhtä samea kuin Topi 
4. vetopäivän aamuna”

1

2

3
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Drinkki 2: Sininen helvetti
- 1dl vodka
- 1,5dl Oshee
- 1-1,5dl Ginger ale

Yleisarvosana: 3

Ei maistu millekään (ei myöskään pahalle), spriten maku, mehuvissyfiilis, laimea oshee
Ei maistu edes viina, paitsi kyllä että maistuu, ryyppäys maistuu
Haisee tärpätti, tuttu katakombin löyhkä, pullopussin haju, sokeri ja viina haisee
Tylsän harmaa
Ei tuu vappu mieleen, tulee mieleen jokainen ryyppäyskerta muttei mikään erityisesti
Meniskö aamulla: vähemmän kun edellinen, riippuu aamusta, vettähän se vaan oli
Muiden drinkkien maistelun jälkeen: ehkä tää on sittenkin paras, raikas

Drinkki 3: Ananashit
- 1dl last pineapple
- 1dl Oshee
- 1dl hawaiian punch tai vastaava mehu
- 4cl vodka

Yleisarvosana: 0,8

Ensimaku mätä marja, joku maku haluaa puskea läpi mut ei ihan pääse, jalluisa
Maistuu hedelmäsalaatin pohjahedelmiltä, näyttää homeiselta
Onks tää sitä uutta ananaslonkeroa, on ainakin viinaa
Ananas ei kuulu tähän drinkkiin
Vappuisuus: Wapun jälkeinen olo, se olo kun pitää 2.5. mennä töihin
Meniskö aamulla: hätätapauksessa, 2/5, vähemmän kun edelliset

Testin lopputulema: onneksi on vielä aikaa ennen Wappua kehittää parempia drinkkejä.

:  eniten viinaa

:  katakombin löyhkä

”luonnossa en jois, 
väri saattaa varoittaa     
myrkyllisyydestä”

Drinkki +1: Sekoitus

Yleisarvosana: 1,3

Oksuilme x3
Haju: makia, sokerivesi, vaikea tunnistaa
Maku: yllättävän hyvä, parempi kuin ananas, vois olla huonompi, 
Oshee maistuu, ei tämä kyllä hyvä ole, pieni mädän maku tulee 
läpi, lämmin mansikkajugu, jätevesi, aika tuju
Dokattavuus: promillen humalassa tästä vois nauttia täysillä
Meniskö aamulla: sama maku mikä Wappuna suussa muutenkin, 
paremman puutteessa menis
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ENTE-excu 21.-23.3.2023
Aluksi haluaisin sanoa, että ensimmäiseksi järjestämäkseni excursioksi ente-excu oli 
vallan mainio! Energiateekkaripäivät oli myös varmasti parhaat energiateekkaripäivät, 
joissa kukaan meistä on käynyt! 

Kiitän viimevuoden Teekkarivastaavaa suuresta tuesta, kuten edellispäivän muis-
tutuksesta ottaa J.E.K.K.U.-apuri mukaan WC-paperin lisäksi. Kiitän myös suuresti 
J.E.K.K.U.-apuria, Iiristä, kun jaksoit muun muassa vastata mun melkein jokaiseen paniik-
kipuheluun. Kiitän myös muita, jotka jaksoivat auttaa excun järjestelemisessä. 
Reissussa mukana oli osallistujia yhteensä 49 <3!

Tiistai 21.3.2023

Aamulla kello 6:45 meille jo hyvin tutuksi tullut bussikuski, Make (<3), odotti meitä bus-
sinsa kanssa yliopiston pääoven edessä. Ensimmäiset kyytiläiset nousivatkin reippaasti 
kyytiin ja päästiin ajoissa noutamaan lisää excuilijoita Tuirasta. Tuirastakin päästiin oikein 
hyvään aikaan hakemaan loput linja-autoasemalta kyytiin. 

Virallinen matkamme starttasi 7:30 kohti Kokkolaa. Matka Kokkolaan oli kuiva ja jännit-
tynyt. Jännitystä helpottaaksemme teimme kuitenkin mahtavan esittelykierroksen, jossa 
jokaisen tuli esittää nimen ja alan lisäksi kerättyjen excursioiden määrä, toteemiliikenne-
merkki ja lempisormi. Oma ehdoton suosikkini sormista on etusormi. Maken toteemilii-
kennemerkki on kuulemma se Teekkaritalon edestä löytyvä kolmio. 

(Teekkarivastaava muisti laittaa excuvihkon kiertoon kello 8:59 :DD)

Matkalla Kokkolaan saimme hyvin perinpohjaisen esittelyn Pyhäjoesta. Sen mahtavin 
nähtävyys on keväisin sulava pato. Kuinka kiehtovaa. 

Ensimmäinen pysähdys Kalajoen ABC:llä. Pysähdys kesti jonkun vartin. 

Saavuimme Kokkolaan 10:22 ja pääsimme näkemään Piispanmäen monitoimitalon 
pohjarakennusta. Meille jaettiin lappuset, joissa oli kuva valmiista monitoimitalosta. Sei-
soimme siis pyörätiellä, kuuntelimme korvat tarkkana rakennuttajien kertomia faktoja ja 
lukuja työmaasta ja ihmettelimme kun jotkut tyypit teki töitä. Meitä ei onneksi oululaisina 
haitannut lainkaan Kokkolan tuima merituuli ja viileä sää. Onneksi paistoi aurinko.

Työmaan jälkeen kävimme syömässä Centria-ammattikorkeakoulun opiskelijaravintolas-
sa suussa sulavia kepukoita. Jotain lihaa niissä oli.  

Ruokailu sujuikin odotettua nopeammin, joten pääsimme lähtemään Alkoon suunnitel-
tua aiemmin. Matkalla Alkoon kävimme kuitenkin katsomassa minulle tärkeää raken-
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nusta. Nimittäin omakotitaloa, jossa asuin vuosina 2017–2018. Harmikseni se paska oli 
purettu. 

Excuilijat pääsivät vihdoin tärkeän asian ytimeen saavuttuamme Kokkolan Prismantien 
Prisman Alkoon. Joku kemiläinen kävi ostamassa jumalattoman ison tonkan vettä ja kaa-
toi sen pois ulkona. Itse kävin ostamassa pari pulloa jallua lahjaksi. Mietin vieläkin öisin 
kommenttia, jonka sain Kokkolan Prismalla 21.3.2023 kello 12.20 teekkarilakki vinossa 
tupsun aiheuttaman painon takia, haalarit ylös asti puettuina ja kaksi jallupulloa kaina-
lossa. En ymmärrä, enkä myöskään muista sitä kommenttia. 

Matkamme kohti Tamperetta alkoi ja käännyimme Seinäjoella juuri ennen E-P:n kone 
ja tarvike -liikettä kohti etelää. Kuinka surullista. Jäi sekin nähtävyys näyttämättä niille, 
jotka eivät ole kyseisestä puljusta vielä kuulleet. Onneksi siitä kuultiin kuitenkin Roopen 
tekemiltä töryiltä. (Oli mahtista matskuu)

Seuraavat pysähdykset oli jossain Parkanon ABC:llä ja Kolmenkulmassa kello jotain ja 
jotain. 

Perillä Hervannassa olimme juuuri ennen kuutta ja pääsimme viemään tavaroitamme 
miellyttävään majapaikkaamme, Tekniikantorneihin. Sieltä lähdimme sitten kukin omaa 
reittiään syömään Hervannan erikoisiin ravintoloihin. 

Kello 20 oli tarkoitus olla porukalla sijainnissa etunurtsi. Noh, oli meitä kaksi. Tampere-
laiset odotti meitä siellä ja johdatti sitten paikalliseen kuppilaan. Loput oululaiset osasi-
vat saapua kuppilaan kyllä omia aikojaan. Kuppilassa pääsimme tutustumaan Exergian 
tyyppeihin, pelaamaan biljardia ja laulamaan karaokea. Ja mitä mahtavinta, pääsimme 
kuulemaan aivan mieletöntä tulkintaa biisistä Don’t Stop Me Now <3. Nimmareita voi 
pyytää mukana olleelta TS:ltä. 

Jotkut lähtivät kuppilasta nukkumaan ja jotkut ei. Tarkoitan nyt jatkoja jossain.
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Netti-Nakertajan eksklusiivinen kuvagalleria
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Keskiviikko 22.3.2023

Oli rapea aamu Festia-salissa kun joukko oululaisia, tamperelaisia, lappeenrantalaisia, 
otaniemeläisiä ja vaasalaisia Teekkareita (oli siellä fuksejakin) nuokkuivat pehmeillä istui-
millaan kuunnellessaan seminaaria. Niissä penkeissä saattoi jopa nukahtaa, sillä penkit 
olivat niin miellyttävän pehmoiset ja suuhunsa oli saanut laittaa aamupalaksi maku-
hermoja kutkuttavaa patonkia. Seminaarin sisältö ei vaikuttanut uneliaisuuteen millään 
tavalla (fakta), koska olihan kyseessä kuitenkin energiateekkaripäivien virallinen ensim-
mäinen ohjelmanumero.

Seminaarin jälkeen päästiin kiertelemään ympäri Hervannan kampusta pienissä ryh-
missä, jotka kasattiin eri paikkakuntien opiskelijoista. Kiertelyn tarkoituksena oli kerätä 
omalle ryhmälleen pisteitä. Palkinto oli kuulemma huikea. (toim.huom. oli huikean hyvää 
kuoharia)

Kello 17:15 kokoonnuimme Bommarin eteen ja liu’uimme sitseille. Sitseillä oli meille 
turvalliset ja tutut säännöt; viisto oikee, viisto vasen ja eteen. Tuttua ja turvallista oli myös 
hyvin epäilyttävän näköinen lahjamme Exergialle (jallupullo, jonka ympärille teippasin 
paristoja. Sori mul ei oo kuvaa siitä). Hyvää energiajuomaa oli se! Muuta en muista. Tai 
mieluusti olisin muistamatta. Sitsien jatkoilla oli kuulemma esiintyjä. Ja paidattomia tyyp-
pejä. En ollut paikalla. 

Torstai 23.3.2023

Vielä rapeampi aamu Teekkarisaunalla. Kotimatka Ouluun. Kiitos. 
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Kiltiksellä istuessa naurattaa kaikki, joten tässä niitä huonoja juttuja nyt tulee.
Näillä voittaa taatusti sen ensimmäisen ruokajonon paikan (testattu).

- S. senior

Tekniikan osaajien yhteisö, joka  
tekee työelämästä paremman  
ja maailmasta kestävämmän

• TEKin Työkirja

• Palkkasuositukset

• Työsopimusten tarkistamiset

• Tapahtumat, webinaarit ja koulutukset

• Tekniikan alan digilehdet
www.tek.fi/opiskelijat

Hyödynnä TEKin edut ja palvelut:

• Yrittäjien palvelut

• Etuja esimerkiksi mökkeilyyn,  
pankkipalveluihin, hyvinvointiin  
ja harrastuksiin

ISKÄVITSIPALSTA

Miksi DJ:n talo syttyi tuleen?

- Sillä jäi levy päälle

Mikä tuli USA:n jälkeen?

-USB

Mikä on meijeripojan unel-
ma?

-Voi vittu

 Mikä on epäonnistunut 
brasilialainen vahaus?

-Karvainen pettymys

Mikä on Teron vastakohta?

- Antero

Miksi linnut lentää etelään?

-Ne ei jaksa kävellä.

Miksi Neumann pyöri keksi-
hyllyllä?

- Sillä oli Levoton Tuc-himo

Mitä eroa on mustilla ja 
vihreillä oliiveilla?

- Musti on koira

Miksi Maukka ei mene mak-
karakioskille?

- Siellä tehdään Maukasta 
makkaraa.
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ENTE-EXCUN VIRALLINEN VESSARALLI
21.-23.4 kiltamme sai kokea ensikertaa ikinä 
eksklusiiviset ENTE-päivät. Kaikilla osallistujilla 
varmasti oli huippukivaa koko reissun ajan, ja 
vaikka allekirjoittaneella ei paljoa muistikuvia 
reissun tapahtumista olekaan, niin dataa löytyy 
senkin puolesta.

Aamulla lähtiessämme kello 7:00 Linnanmaalta 
kohti Tamperetta, valitsivat kirjuri ja kellottaja 
bussin optimaalisimmat paikat tätä tiedonkeruu-
ta varten. On nimittäin aina ollut intohimonamme tietää, kuinka usein sitä excu-bussin 
korkealaatuista ja varsin tilavaa huussia oikein käytetään, ja kuinka kauan porukka siellä 
oikein viihtyy. Aseinamme vain puhelimen ajastin ja muistiinpano-sovellus, kävimme 
tuumasta toimeen ja dataa keräämään. 

Aluksi kaikkien on hyvä tietää, että sattuneesta syystä dataa on kerätty vain menomat-
kalta. Myös WC-käyttäjien identiteetit on salaiseksi luokiteltua tietoa, mutta jos tiedät 
bussin huussia käyttäneesi ja haluat tietää oman kellotetun aikasi, ole yhteydessä tiedo-
tusvastaavaan ja hän ohjaa sinut oikean tiedon luo.
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Oheisesta taulukosta voitte löytää matkan viralliset tulokset. Kaiken kaikkiaan, excu-bus-
sin vessaa käytettiin 30 kertaa koko Oulu-Tampere matkan aikana. Tämä luku olisi po-
tentiaalisesti voinut olla hyvinkin paljon korkeampi, mutta onneksemme bussi pysähtyi 
sopivan usein, joten läheskään kaikki matkustajat eivät bussin vessaa edes vilkaisseet. 
Matkan nopeimmaksi kusiajaksi kellotettiin uskomaton 0:51:07 minuuttia ja pisimmäksi 
kusiajaksi huikea 4:02:02 minuuttia. Molemmat näistä ennätyksistä kirjattiin naisoletettu-
jen nimeen. Hienoa työtä! 

Keskimäärin excuilijoilla kesti 1:57:51 minuuttia hoitaa tarpeensa, eikä kukaan uskaltanut 
astua vessaan enää kolmannen käynnin jälkeen.

Sitten vähän huonosti tehtyjä kuvaajia, jotta Teekkaritkin ymmärtävät.

Eli kuten taulukoista ja kuvaajista voidaan tulkita, excubussin WC-korkattiin kello 13:43. 
Tämä aika on sinänsä yllättävä, sillä lähtihän bussi Linnanmaalta jo 7:00 liikkeelle – seli-
tyksenä lienee kuitenkin lukuisat tauot ja se surullinen fakta, että ennen yritysvierailua ei 
saatu vielä virkistysjuomia korkata. Datasta käy myös ilmi, että vain 8/30 vessan käyt-
täjistä oli naisoletettua ja loput 22 miesoletettuja. Naisoletetut pisuttelivat keskimäärin 
2:09:31 minuuttia, kun taas miesoletut keskimäärin 1:53:37 minuuttia. 

Lopuksi voidaan vielä mainita, että vaikka virallinen datankeruu suoritettiinkin excubus-
sissa, myös keskiviikkoillan sitseillä päätettiin pistää kello juoksemaan. Yhdessä tampe-
relaisten kanssa kellotettiin huikeita pohja-aikoja – useamman kerran rikottiin 51 sekun-
nin bussissa tehty haamuraja. Mutta kyllä tässä vain kävi niin, että yksi oli ylitse muiden 
ja pissasi sen verran hienosti ja reippaasti, että täytyy kunniamaininta shout-out hänelle 
myöntää: oman kiltamme puheenjohtaja suoriutui päätähuimaavassa ajassa 00:32:77! 
Aivan mieletöntä meininkiä, ei jätetty muita jonottajia liian pitkäksi aikaa roikkumaan! 
Nyt voi vain toivoa, että Fanni kusee loppu kaudellaan yhtä hienosti kuin ente-sitsien 
vessassa!

Kiitos ja anteeksi, terveisin Mähinä



HATTUTEMPPU
Wappuaamuna - siis 1.5. - saa jokainen Teekkariwappua viettänyt solmia tupsulakkinsa 
nyöriin yhden solmun lisää. Solmut tehdään sinä aikana, kun fuksit saavat lakkinsa elikkä 
noin kello 5.00. Teknisen toimituksen on havaittu aiheuttavan ongelmia sekä viimeisiään 
vetelevien fuksien että vanhempienkin tekniikan harjoittajien keskuudessa, siispä julkai-
semme tutut ohjeet vuosien tauon jälkeen tänä Wappuna myös Nakertajassa.

Ota oikealla kädellä lippalakkisi lipasta 
hyvänlainen ote (kohta a) ja pujota lakkisi 
nyöri vasemman käden kämmenselän 
puolelta vasemmalta oikealle peukalon ja 
etusormen välistä (kohta b). Jos sinulla ei 
ole kyseisiä sormia, tee tämä ja seuraavat 
kohdat miten parhaimmaksi näet.

Aseta lakkisi nyöri siten, että se kulkee 
edellisen kohdan ohjeiden mukaisesti ja se 
koskettaa edelleen kämmentäsi. Koukista 
kaikki muut sormesi paitsi peukalo siten, 
että lakkisi nyöri jää sormien ja kämmenen 
väliin puristuksiin (kohta c).

Kevyttä ranneliikettä käyttäen käännä kät-
täsi noin 180 myötäpäivään. Jos ranteessa-
si tuntuu huomattavaa tai epämiellyttävää 
kipua, tarkista, että käsi jota käännät on 
vasen ja tosiaankin käännät sitä myötäpäi-
vään (kohta d).

Nyt lakkisi nyöri kiertää itsensä ympäri 
(kohta d edelleenkin). Nyt pujotat tupsun 
sekä siinä kiinni olevan nyörin sen itsensä 
läpi (kohta e). Pujotettuasi nyörin silmukas-
ta , kiristä solmua hellävaraisesti vetämällä 
nyörin siitä päästä, jossa tupsu on (kohta 
f). Valmis solmu näyttää kahdeksikolta.

Ilmeisesti olet nyt saanut myös solmusi 
kuntoon ja voit laulaa piisin ”fuksit kuolee, 
fuksit kuolee...” (kohta g).

kuva ja teksti mukailtu Nakertajasta 2/00


